Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_08.02.2017_       №  _395__

г. Биробиджан

О внесении изменения в постановление мэрии города от 30.12.2016 № 4046

«Об  утверждении  нормативных   затрат   на оказание  муниципальных

услуг на  2017  год  и  плановый   период  2018  и  2019  годов  для

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города от 30.12.2016 № 4046 «Об

утверждении  нормативных   затрат   на оказание  муниципальных  услуг на

2017  год  и  плановый   период  2018  и  2019  годов  для  муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» следующее изменение:

1.1. Размер нормативных затрат на оказание муниципальных услуг на

2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов для  муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская

спортивная школа» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2017.

Мэр города                               Е.В. Коростелев

Приложение

к постановлению

мэрии города

от 08.02.2017 №  395

Размер нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов для  муниципального бюджетного учреждения дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа»

Наименование

муниципальной

услуги

Объем муници-

пальной услуги

Базовый

норматив

затрат на

оплату труда

с начисле-

ниями на

выплаты по

оплате труда

работников,

непосредст-

венно

связанных с

оказанием

муниципаль-

ной услуги

Базовый

норматив затрат

на комму-

нальные услуги

и содержание

недвижимого

имущества,

необходимого

для выполнения

муниципального

задания на

оказание

муниципальной

услуги

Базовый

норматив

затрат на

оказание

муници-

пальной

услуги

всего

Террито-

риальный

корректи-

рующий

коэффициент

Отраслевой

корректи-

рующий

коэффи-

циэнт

Норматив

ные

затраты на

оказание

муници-

пальной

услуги

Финансовое

обеспечение

выполнения

муници-

пального

задания

чел. меро-

приятия

тыс. руб. тыс. руб. тыс. руб.   тыс. руб. тыс. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2017 год

Спортивная

подготовка по

олимпийским

2

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

видам спорта:

- баскетбол (этап

начальной

подготовки)

- баскетбол (этап

спортивной

специализации)

- бокс (этап

начальной

подготовки)

- бокс (этап

спортивной

специализации)

- футбол (этап

начальной

подготовки)

- футбол (этап

спортивной

специализации)

- волейбол (этап

начальной

подготовки)

- волейбол (этап

спортивной

специализации)

200

50

120

30

138

12

130

30

4,31

9,80

4,94

11,04

3,96

9,00

3,98

8,93

1,52

3,46

1,74

3,90

1,40

3,18

1,40

3,15

13,20

30,01

15,12

33,82

12,13

27,57

12,18

27,34

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

13,20

30,01

15,12

33,82

12,13

27,57

12,18

27,34

2640,00

1500,50

1814,40

1014,60

1674,00

330,90

1583,40

820,20

Спортивная

подготовка по

неолимпийским

видам спорта:

- шахматы (этап

начальной

подготовки)

65

6,64

2,35

20,35

1,0

1,0

20,35

1322,80

 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

- шахматы (этап

спортивной

специализации)

- кигбоксинг (этап

начальной

подготовки)

- кигбоксинг (этап

спортивной

специализации)

- пауэрлифтинг

(этап начальной

подготовки)

- пауэрлифтинг

(этап спортивной

специализации)

25

0

0

40

10

14,77

0,00

0,00

2,38

5,09

5,21

0,00

0,00

0,84

1,80

45,22

0,00

0,00

7,28

15,60

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

45,22

0,00

0,00

7,28

15,60

1130,50

0,00

0,00

291,20

156,00

Организация и

проведение

спортивно-

оздоровительной

работы по

развитию

физической

культуры и спорта

среди различных

групп населения

20

12,51 4,42 38,31 1,0 1,0 38,31 766,20

Организация и

проведение

официальных

физкультурных

(физкультурно-

оздоровительных)

мероприятий

 4 11,02 3,89 33,76 1,0 1,0 33,76 135,00

 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Организация и

проведение

официальных

спортивных

мероприятий

5 11,02 3,89 33,76 1,0 1,0 33,76 168,80

Обеспечение

участия

спортивных

сборных команд в

официальных

спортивных

мероприятиях

 23 11,02 3,89 33,76 1,0 1,0 33,76 776,50

Обеспечение

участия лиц,

проходящих

спортивную

подготовку, в

спортивных

соревнованиях

0  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Реализация

дополнительных

предпрофессио-

нальных программ

в области

физической

культуры и спорта

0  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

        16125,0

 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2018 год

Спортивная

подготовка по

олимпийским

видам спорта:

- баскетбол (этап

начальной

подготовки)

- баскетбол (этап

спортивной

специализации)

- бокс (этап

начальной

подготовки)

- бокс (этап

спортивной

специализации)

- футбол (этап

начальной

подготовки)

- футбол (этап

спортивной

специализации)

- волейбол (этап

начальной

подготовки)

- волейбол (этап

спортивной

специализации)

200

50

120

30

138

12

130

30

4,31

9,80

4,94

11,04

3,96

9,00

3,98

8,93

1,46

3,32

1,67

3,74

1,34

3,05

1,35

3,03

12,68

28,83

14,53

32,49

11,65

26,48

11,70

26,26

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

12,68

28,83

14,53

32,49

11,65

26,48

11,70

26,26

2536,00

1441,50

1743,60

974,70

1607,70

317,80

1521,00

787,80

Спортивная

подготовка по

неолимпийским

 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

видам спорта:

шахматы (этап

начальной

подготовки)

- шахматы (этап

спортивной

специализации)

- кигбоксинг (этап

начальной

подготовки)

- кигбоксинг (этап

спортивной

специализации)

- пауэрлифтинг

(этап начальной

подготовки)

- пауэрлифтинг

(этап спортивной

специализации)

120

10

30

0

20

8

5,63

12,52

7,19

0,00

3,93

8,43

1,91

4,24

2,44

0,00

1,33

2,86

16,57

36,82

21,16

0,00

11,57

24,78

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

16,57

36,82

21,16

0,00

11,57

24,78

1988,40

368,20

634,80

0,00

231,40

198,30

Организация и

проведение

спортивно-

оздоровительной

работы по

развитию

физической

культуры и спорта

среди различных

групп населения

80

3,13 1,06 9,20 1,0 1,0 9,20 736,00

Организация и

проведение

официальных

 4 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 129,70

 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

физкультурных

(физкультурно-

оздоровительных)

мероприятий

Организация и

проведение

официальных

спортивных

мероприятий

 5 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 162,20

Обеспечение

участия

спортивных

сборных команд в

официальных

спортивных

мероприятиях

 23 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 745,90

Обеспечение

участия лиц,

проходящих

спортивную

подготовку, в

спортивных

соревнованиях

0  0,00 0,00 0,00 1,0 1,0 0,00 0,00

Реализация

дополнительных

предпрофессио-

нальных программ

в области

физической

культуры и спорта

0  0,00 0,00 0,00 1,0 1,0 0,00 0,00

Итого финансовое

обеспечение

 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

выполнения

муниципального

задания

      16125,0

2019 год

Спортивная

подготовка по

олимпийским

видам спорта:

- баскетбол (этап

начальной

подготовки)

- баскетбол (этап

спортивной

специализации)

- бокс (этап

начальной

подготовки)

- бокс (этап

спортивной

специализации)

- футбол (этап

начальной

подготовки)

- футбол (этап

спортивной

специализации)

- волейбол (этап

начальной

подготовки)

- волейбол (этап

спортивной

специализации)

200

50

120

30

138

12

130

30

4,31

9,80

4,94

11,04

3,96

9,00

3,98

8,93

1,46

3,32

1,67

3,74

1,34

3,05

1,35

3,03

12,68

28,83

14,52

32,49

11,65

26,48

11,70

26,26

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

12,68

28,83

14,52

32,49

11,65

26,48

11,70

26,26

2536,00

1441,50

1742,50

974,70

1607,70

317,80

1521,00

787,80

 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Спортивная

подготовка по

неолимпийским

видам спорта:

шахматы (этап

начальной

подготовки)

- шахматы (этап

спортивной

специализации)

- кигбоксинг (этап

начальной

подготовки)

- кигбоксинг (этап

спортивной

специализации)

- пауэрлифтинг

(этап начальной

подготовки)

- пауэрлифтинг

(этап спортивной

специализации)

120

10

25

5

20

8

5,63

12,52

6,04

12,95

3,93

8,43

1,91

4,24

2,05

4,39

1,33

2,86

16,58

36,82

17,77

38,08

11,57

24,78

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

16,58

36,82

17,77

38,08

11,57

24,78

1989,60

368,20

444,30

190,40

231,40

198,30

Организация и

проведение

спортивно-

оздоровительной

работы по

развитию

физической

культуры и спорта

среди различных

групп населения

80

3,13 1,06 9,20 1,0 1,0 9,20 736,00

 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Организация и

проведение

официальных

физкультурных

(физкультурно-

оздоровительных)

мероприятий

 4 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 129,70

Организация и

проведение

официальных

спортивных

мероприятий

 5 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 162,20

Обеспечение

участия

спортивных

сборных команд в

официальных

спортивных

мероприятиях

 23 11,02 3,74 32,43 1,0 1,0 32,43 745,90

Обеспечение

участия лиц,

проходящих спор-

тивную подготов-

ку, в спортивных

соревнованиях

0  0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

Реализация

дополнительных

предпрофессио-

нальных программ

в области

физической

культуры и спорта

0  0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 0,00 0,00

 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого финансовое

обеспечение

выполнения

муниципального

задания

      16125,0